
 

 

UCHWAŁA NR XXI/148/2020 

RADY MIEJSKIEJ GRABÓW NAD PROSNĄ 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie  odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020r. poz. 713) i art. 6c ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz.U.z 2019 r. poz. 2010 ze zm.) uchwala  się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o odbieraniu z dniem 1 stycznia 2021 roku odpadów komunalnych od właścieli 

nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne tylko w zakresie 

nieruchomości należących do jednostek sektora finansów publicznych wymienionych w art.9 pkt 3, 4 i 13 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.869 ze zm.). 

§ 2. Traci moc uchwała Nr  XX/130/2012 Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną z dnia 29 października 

2012 r. w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne. 

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Marcin Biel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 lipca 2020 r.

Poz. 6047


		2020-07-24T10:16:18+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




